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Patrick og Demitri Hofflijn.
Written by superbruger   
Tuesday, 18 October 2011

Vi besøgte jo dette lille slag med de pragtfulde langflyvere sidste år med MVL-bussen. Vi var dybt
imponeret over den samling duer vi fik set. Det er ganske enkelt en flot videreudvikling af Gaby
Vandenabeele duer. Der er desuden tilsat en lille smule fra en anden meget kendt
langflyverspecialist: Roger Desmet-Mathijs.

Slaget har været stærkt flyvende igennem en lang årrække, og mange har haft stor succes med duer
fra slaget. Prøv engang at slå op på deres hjemmeside: www.houfflijn-pigeons.eu

Helt specielt er dynastiet Fideel. Ud af denne linje er faldet superduen ”Gironimo”, som igen har
haft mange topduer i sit afkom, men også nationalvinderen fra Cahors 2010 mod 8622 duer ”Zoon
Eenslag”. Der er i øvrigt en søn af ”Gironimo” med på auktionen og en halvbror til ”Zoon
Eenslag”.Så er der to hanner direkte efter ”Red Barcelona”, som har været placeret to gange
mellem de 50 første nationalt fra Barcelona. Moderen til disse to røde hanner er i øvrigt en søster
til nationalvinderen ”Zoon Eenslag”. Jo, der er mange unger fra Hofflijns ”hellige haller”. De er blot
et par mdr. yngre end Hok Engelsduerne, og de mangler at fælde fra 4 til 2 slagfjer, men bliver nemt
klar til vinteravl.

Jeg kan ikke indlægge mere end 7 billeder på hjemmesiden her, så jeg vælger i dag at bringe nogle
glimrende billeder fra vores bustur sidste år, og så kommer der i morgen nogle billeder, som jeg har
taget af nogle af auktionsungerne. 

Faderen Patrick Hofflijn ifærd med at fortælle om duerne og de mange toppræstationer. Her fik vi
også at vide, at topduen hos  Roger Desmet Mathijs, "Gullit" stammer tilbage til hans røde linje.
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Et dejligt slag, som hører til mellemklassestørrelse i Belgien.

"Red Barcelona". Man ligefrem mærke på Henriks håndtering, at her står han med en supergod
due.
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Her så "Gironimo"i kyndige hænder. Duerne er middel til under middel i størrelse.

Så er det superduen Fideel "100", som der i øvrigt også er en skøn unge med efter på lørdag.
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Her så et foto med resultater.

Foto: Poul Mc. Burnie.
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Mere i morgen.

HJ.
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